رنه گروسه، امپراتوری صحرانوردان، ترجمه عبدالحسین میکده، چاپ سوم (تهران، علمی فرهنگی، 1368ش)، ص 67؛ دکتر عبدالحسن نوایی، ایران و جهان از مغول تا قاجاریه، چاپ سوم (تهران، نشر هما، 1364ش)، ج 1، ص 14 - 25.
13. ویلیام مونتگمری وات، پیشین، ص 35.
14. از وقایع نویسان حاضر در جنگهای صلیبی که در بیت المقدس حضور داشته است. (1127م / 521ق).
15. هانس ابرهاردمایر، پیشین، ص 101.
16. بنومرداس از سلسله‌های شیعی شمال سوریه بودند که پس از حمدانیان به قدرت رسیدند.
17. ابن اثیر، پیشین، ص 345.
18. از دولت‌های ترک سیواس، قیساریه و مالت که در سال‌های (560 - 490 ه) حکومت کردند و به دست سلاجقه روم منقرض شدند.